
 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 3 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO    708 89 546 

zástupce:   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

dále jen „objednatel" a 

obchodní firma VALC, s.r.o.  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové pod spisovou značkou C 1677  

se sídlem  Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

IČO   45537151  

DIČ   CZ45537151  

zastoupený  Ing. Pavlem Valcem, jednatelem 

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 8. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Třebechovice pod Orebem – stavební 

práce,“ uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2020-010234, smlouvu o dílo (tato 

smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 8 – 11, které jsou přílohou tohoto dodatku, 

dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné 

vícepráce a méněpráce. 

3. Změna závazku ze smlouvy dle změnových listů (ZL) č. 8 – 11 není podstatnou změnou závazku 

ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 8 – 11, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Tabulky ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH 23.365.635,01 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH  23.825.815,09 

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 24.325.023,25 

Vícepráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 1.156.067,95 



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Méněpráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH -303.313,39 

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 25.177.777,81 

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 3 3.776.666,67 

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč včetně DPH 28.954.444,48 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 

za jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 29. 3. 2022. 

 

V Hradci Králové      Za zhotovitele  

 

_______________________________                _____________________________ 

Mgr. Martin Červíček  Ing. Pavel Valc 

hejtman Královéhradeckého kraje     jednatel 

  



číslo ZL:  08

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Změnový list vystavil:

Datum: 

  Předmět změny:   

ZMĚNOVÝ LIST

Záměr výstavby zařízení pro zdravotně postižené v Třebechovicích p. Orebem

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové 

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové

30.05.2022

položkový rozpočet, výrobní dokumentace dotčených pozic, nabídka zhotovitele oken

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

917 246,39 Kč

Zemní práce

  Popis a zdůvodnění změny:      

01 - trativod   Zemina celého pozemku pod domy A a B je jílovitá - téměř nepropustná. Z tohoto důvodu, došlo k 

rozhodnutí, za vsakovací galerie provést trativody, ukončené na hranici pozemku. Při přívalových deštích dojde k 

naplnění vsakovací galerie. Voda se ale do okolní zeminy bude vsakovat velmi, velmi pomalu a při dlouhodobých 

deštích hrozí nebezpečí naplnění vsakovacího prostoru. Mohlo by docházet ke zpětnému vzdutí vody do ležaté 

kanalizace, s nebezpečím výtoku vody v místě napojení děšťových svodů do čistících kusů (lapače nečistot).                        

02 - odvodnění zpevněných ploch   Z důvodu velikosti a spádu zpevněných ploch směrem od veřejné komunikace 

do pozemku a k domům A a B bylo rozhodnuto položit odvodňovací žlaby. Žlaby vedou podél chodníkových obrub, 

oddělujících pojezdové plochy a chodníky rovnoběžné s vnější stěnou domů.                                                         021 

- odvoz zeminy   V průběhu stavby se na pozemku nahromadilo velké množství zeminy. Jedná se o zeminu z 

výkopů pro základy domů A a B, inženýrských sítí, vsakovacích galerií, trativodů, zpevněných ploch (parkoviště, 

sjezd od veřejné komunikace, zpevněné plochy na pozemku a z terénní úpravy). V projektu se neuvažovalo s 

odvozem na skládku. Ale i po vytvoření teréní vlny - valu, podél spodní hranice pozemku, je zde cca 900 m2 zeminy, 

která přebývá a je nutné ji uložit mimo tento pozemek.                                                                                         03 

svahovky   Z důvodu snížení nepříznivého naklonění - spádu parkoviště směrem k domům A a B, bylo rozhodnuto o 

jeho částečném zapuštění do terénu. Tím došlo k rozdílné nivelitě rostlého terénu a zpevněné ploch. V tomto nístě 

byly osazeny betonové svahovky vyplněné zeminou. Dále došlo i k úpravě terénu okolo zahradního domku a krytého 

stání. 

917 246,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Datum: Datum: 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 43 341,75

0,00 0,000,00%

37 688,48 5 653,2715,00%

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

37 688,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

43 341,7537 688,4801 ZL08 - trativod

37 688,48 43 341,75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

43 341,7537 688,48454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 688,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená 37 688,48 15,00% 5 653,27

Cena s DPH v CZK 43 341,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

01 - ZL08 - trativod

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 688,48

HSV - Práce a dodávky HSV 37 688,48

    1 - Zemní práce 21 477,96

    2 - Zakládání 6 568,29

    998 - Přesun hmot 9 642,23

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

01 - ZL08 - trativod

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 688,48

D HSV Práce a dodávky HSV 37 688,48

D 1 Zemní práce 21 477,96

1 K 132251011

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 24,570 446,22 10 963,63 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV (12,9+14,4)*(1,5)*0,6 24,570

VV Součet 24,570

11 K 131201209

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 24,570 30,00 737,10 SOD Valc

2 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 24,570 71,10 1 746,93 SOD Valc

VV (12,9+14,4)*(1,5)*0,6 24,570

VV Součet 24,570

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24,570 16,00 393,12 SOD Valc

VV (12,9+14,4)*(1,5)*0,6 24,570

VV Součet 24,570

4 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 20,475 127,00 2 600,33 SOD Valc

VV (12,9+14,4)*(1,25)*0,6 20,475

VV Součet 20,475

5 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 40,950 123,00 5 036,85 SOD Valc

VV (12,9+14,4)*(1,25)*0,6 20,475

VV Součet 20,475

VV 20,475*2 "Přepočtené koeficientem množství 40,950

VV Součet 40,950

D 2 Zakládání 6 568,29

6 K 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 

šířce opláštění do 2,5 m

m2 84,630 27,45 2 323,09 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV (12,9+14,4)*(0,6*2+0,5*2+0,45*2) 84,630

VV Součet 84,630

7 M 69311R014
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 100,244 17,14 1 718,18 SOD Valc

VV 84,63*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 100,244

VV Součet 100,244

8 K 212755215
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 125 mm
m 27,300 52,17 1 424,24 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV 12,9+14,4 27,300

VV Součet 27,300

9 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného
m3 1,638 673,25 1 102,78 SOD Valc

VV (12,9+14,4)*0,6*0,1 1,638

VV Součet 1,638

D 998 Přesun hmot 9 642,23

10 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 44,269 217,81 9 642,23 SOD Valc

01 - ZL08 - trativod

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 196 698,73

0,00 0,000,00%

171 042,37 25 656,3615,00%

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

171 042,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

196 698,73171 042,3702 ZL08 - odvodnění zpevněných...

171 042,37 196 698,73

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

196 698,73171 042,37454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 042,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená 171 042,37 15,00% 25 656,36

Cena s DPH v CZK 196 698,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

02 - ZL08 - odvodnění zpevněných...

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 171 042,37

HSV - Práce a dodávky HSV 171 042,37

    1 - Zemní práce 16 426,26

    4 - Vodorovné konstrukce 2 827,65

    8 - Trubní vedení 15 618,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 718,00

    998 - Přesun hmot 2 452,32

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

02 - ZL08 - odvodnění zpevněných...

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 171 042,37

D HSV Práce a dodávky HSV 171 042,37

D 1 Zemní práce 16 426,26

1 K 132251011

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 30,800 446,22 13 743,58 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV 0,8*35*1,1 30,800

VV Součet 30,800

2 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 30,800 71,10 2 189,88 SOD Valc

VV 30,8 30,800

VV Součet 30,800

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,800 16,00 492,80 SOD Valc

VV 30,8 30,800

VV Součet 30,800

D 4 Vodorovné konstrukce 2 827,65

6 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 4,200 673,25 2 827,65 SOD Valc

VV 0,8*35*0,15 4,200

VV Součet 4,200

D 8 Trubní vedení 15 618,14

27 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 150
m 35,000 117,00 4 095,00 SOD Valc

VV 35 35,000

28 M 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

150x1000mm SN10
m 38,255 259,84 9 940,18 SOD Valc

VV 35*1,093 38,255

29 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 150
kus 4,000 186,30 745,20 SOD Valc

VV 4 4,000

30 M 28611892 koleno kanalizační s hrdlem PP 160 SN10 kus 4,000 209,44 837,76 SOD Valc

VV 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 718,00

24 K 9351131R
Dodávka a montáž odvodňovacího žlabu s krycím 

roštem, žlab bez spádu
m 37,000 3 614,00 133 718,00 dle dodavatele

D 998 Přesun hmot 2 452,32

26 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 11,259 217,81 2 452,32 SOD Valc

02 - ZL08 - odvodnění zpevněných...

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

Strana 5 z 5



  

  

SOUPIS PRACÍ 

Objekt 1 - Odvodňovací žlab 

Třebechovice p.O. 

VALÉC, s.r.o. 

NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s, 

květen 2022 

  

. J.cena Cena celkem | PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] [CZK] 

Náklady soupisu celkem 133 718,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 133 718,00 
„OD 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 718,00 
1 K 9R01 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s m 37,000 515,00 19 055,00 

(krycím roštem šiřky do 200 mm | 

2 M (9R02 (žlab odvodňovací 150.0 žlab bez spádu 1m | kus 37,000 3099,00 114 663.00 

KOMUNIKACE A.S. 
Střelecká 672 

500.02 HRADEC KRÁLOVÉ 
< A 

VA 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

684 219,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,000,00%

684 219,65 102 632,9515,00%

CZK 786 852,60

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

786 852,60684 219,65021 ZL 08 - odvoz zeminy ze stavby, vytvoření valu

684 219,65 786 852,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

786 852,60684 219,65454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 684 219,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená 684 219,65 15,00% 102 632,95

Cena s DPH v CZK 786 852,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

021 - ZL 08 - odvoz zeminy ze stavby, vytvoření valu

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 684 219,65

HSV - Práce a dodávky HSV 684 219,65

    1 - Zemní práce 684 219,65

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

021 - ZL 08 - odvoz zeminy ze stavby, vytvoření valu

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 684 219,65

D HSV Práce a dodávky HSV 684 219,65

D 1 Zemní práce 684 219,65

3 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 900,000 45,88 41 292,00 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV "odvoz přebytečné zeminy" 900 900,000

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 900,000 190,92 171 828,00 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV 900 900,000

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 13 500,000 14,65 197 775,00 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV 900*15 13 500,000

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 1 620,000 155,40 251 748,00 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV 900*1,8 1 620,000

6 K 171101131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 

střídavě do násypů zhutněných
m3 360,000 45,51 16 383,60 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV
"vytvoření valu v zadní části pozemku místo plotu - výška valu 

cca 1m"

VV 360 360,000

7 K 171151101
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru 

zhutnění svahu
m2 183,241 28,34 5 193,05 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV "půdorys oplocení"

VV "(výška valu cca 1m; pata valu cca 1m)"

VV 64,979*1,41*2 183,241

021 - ZL 08 - odvoz zeminy ze stavby, vytvoření valu

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 27 940,27

0,00 0,000,00%

24 295,89 3 644,3815,00%

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

24 295,89

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

27 940,2724 295,8903 ZL08 - svahovky

24 295,89 27 940,27

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

27 940,2724 295,89454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 295,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená 24 295,89 15,00% 3 644,38

Cena s DPH v CZK 27 940,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

03 - ZL08 - svahovky

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 295,89

HSV - Práce a dodávky HSV 24 241,58

    1 - Zemní práce 9 545,04

    2 - Zakládání 3 326,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 606,92

    998 - Přesun hmot 3 763,10

PSV - Práce a dodávky PSV 54,31

    713 - Izolace tepelné 54,31

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

03 - ZL08 - svahovky

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 295,89

D HSV Práce a dodávky HSV 24 241,58

D 1 Zemní práce 9 545,04

1 K 132251011

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 7,376 446,22 3 291,32 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV (0,23+0,25+0,25)*(0,175+0,4)*(1,272+16,3) 7,376

VV Součet 7,376

18 K 131201209

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 7,376 30,00 221,28 SOD Valc

2 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 7,376 71,10 524,43 SOD Valc

VV (0,23+0,25+0,25)*(0,175+0,4)*(1,272+16,3) 7,376

VV Součet 7,376

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,376 16,00 118,02 SOD Valc

VV (0,23+0,25+0,25)*(0,175+0,4)*(1,272+16,3) 7,376

VV Součet 7,376

4 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 7,376 127,00 936,75 SOD Valc

VV (0,23+0,25+0,25)*(0,175+0,4)*(1,272+16,3) 7,376

VV Součet 7,376

5 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 14,752 123,00 1 814,50 SOD Valc

VV (0,23+0,25+0,25)*(0,175+0,4)*(1,272+16,3) 7,376

VV Součet 7,376

VV 7,376*2 "Přepočtené koeficientem množství 14,752

VV Součet 14,752

6 K 175101201

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,995 469,90 937,45 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV 0,035*57 1,995

VV Součet 1,995

7 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 1,995 722,24 1 440,87 CS ÚRS 2019 02*0,74

8 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 se zhutněním
m2 22,844 11,40 260,42 SOD Valc

VV (1,272+16,30)*1,3 22,844

VV Součet 22,844

D 2 Zakládání 3 326,52

9 K 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 

šířce opláštění do 2,5 m

m2 33,387 27,45 916,47 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV (0,5+1,4)*(16,3+1,272) 33,387

VV Součet 33,387

10 M 69311R014
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 39,547 17,14 677,84 SOD Valc

VV 33,387*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 39,547

VV Součet 39,547

11 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 0,703 1 160,00 815,48 SOD Valc

VV (16,3+1,272)*0,4*0,1 0,703

VV Součet 0,703

12 K 212755215
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 125 mm
m 17,572 52,17 916,73 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV 16,3+1,272 17,572

VV Součet 17,572

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 606,92

03 - ZL08 - svahovky

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 327111141
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah 

výšky do 2 m tloušťka stěny 440 mm přírodní
m2 8,786 865,80 7 606,92 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV (1,272+16,3)*0,25*2 8,786

VV Součet 8,786

D 998 Přesun hmot 3 763,10

14 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 17,277 217,81 3 763,10 SOD Valc

D PSV Práce a dodávky PSV 54,31

D 713 Izolace tepelné 54,31

15 K 713131141

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně

m2 0,288 122,10 35,16 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV (0,4+0,175)*0,25*2 0,288

VV Součet 0,288

16 M 28376470
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 200kPa tl 20mm
m2 0,432 42,70 18,45 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV (0,4+0,175)*0,25*2 0,288

VV Součet 0,288

VV 0,288*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 0,432

VV Součet 0,432

17 K 998713201

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,536 1,31 0,70 CS ÚRS 2019 02*0,74

Strana 6 z 6



číslo ZL:  09

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Změnový list vystavil:

Datum: 

  Předmět změny:   

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum: 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

-281 393,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

položkový rozpočet, výrobní dokumentace dotčených pozic, nabídka zhotovitele oken

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-281 393,39 Kč

Neprovedené práce.

  Popis a zdůvodnění změny:      

04 - neprováděné práce DOZP A, B   v PD je uvažováno s potažením stropů perlinkou a následným natažením 

štuku. Vzhledem k tomu, že se jedná o sádrokartonové stropy, je tento úkon neopodstatněný. Bylo rozhodnuto, tyto 

práce neprovádět. Na domě A i B rozpočet počítá, že budou osazeny dva trvalé informační panely. Vzhledem k tomu, 

že by šlo o duplicitní montáž, bylo rozhodnuto jeden panel vypustit. Po zvážení všech okolností, bylo rozhodnuto, z 

praktických důvodů nemontovat ukončovací lištu u nopové fólie.                                                        05 - 

neprovedené oplocení   Územní plán města Třebechovice pod Orebem, nedovoluje na části svého území provádět 

stavby oplocení. Toto území zasahuje menší část pozemků dotčených stavbou domů A a B. To je důvodem, 

vypuštění části oplocení.                                                                                               

ZMĚNOVÝ LIST

Záměr výstavby zařízení pro zdravotně postižené v Třebechovicích p. Orebem

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové 

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové

30.05.2022



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -107 006,01

0,00 0,000,00%

-93 048,70 -13 957,3115,00%

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

-93 048,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-107 006,01-93 048,7004 ZL09 - neprováděné práce DOZP A,B

-93 048,70 -107 006,01

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-107 006,01-93 048,70454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -93 048,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená -93 048,70 15,00% -13 957,31

Cena s DPH v CZK -107 006,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

04 - ZL09 - neprováděné práce DOZP A,B

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -93 048,70

HSV - Práce a dodávky HSV -77 358,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -74 358,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -15 690,29

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 690,29

454.3 - Dodatek č.3

04 - ZL09 - neprováděné práce DOZP A,B

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -93 048,70

D HSV Práce a dodávky HSV -77 358,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -74 358,41

82 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -524,400 46,80 -24 541,92 SOD

VV om5*2 -524,400

83 K 611142001B
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty "B"
m2 -525,860 46,80 -24 610,25 SOD

VV om5_1*2 -525,860

83 K 611511R001

Tenkovrstvá jemně struktur. štuk. omítka vhodná pro 

SDK desky včetně akryl. penetrace vnitřních stropů 

rovných viz. skladby kcí D+M

m2 -262,200 48,00 -12 585,60 SOD

VV "v.č. D.1.1.4 - půdorys 1.NP - DOZP A, TZ" 

VV

-

(20,97+6,5+6,63+4,11+11,75+8,87+8,56+14,24+15,04+14,37+

7,02+71,91+10,9)

-200,870

VV -(15,95+14,79+15,11+7,43+8,05) -61,330

VV om5 Součet -262,200

84 K 611511R001B

Tenkovrstvá jemně struktur. štuk. omítka vhodná pro 

SDK desky včetně akryl. penetrace vnitřních stropů 

rovných viz. skladby kcí D+M

m2 -262,930 48,00 -12 620,64 SOD

VV "v.č. D.1.1.4 - půdorys 1.NP - DOZP B, TZ" 

VV
-

(9,98+6,15+6,63+4,11+11,75+8,87+8,65+14,28+15,36+14,69)
-100,470

VV -(7,02+83,28+10,88+15,97+14,84+15,05+7,37+8,05) -162,460

VV om5_1 Součet -262,930

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -3 000,00

156 K R959791008
trvalý informační panel 400 x 800 mm ozn. INF2 vč. 

graf. návrhu dle požadavku manuálu IOP MPVS D+M
ks -1,000 3 000,00 -3 000,00 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - zámečnické, TZ"

VV -1 -1,000

D PSV Práce a dodávky PSV -15 690,29

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 690,29

168 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m -84,520 90,44 -7 643,99 SOD

VV "v.č. D.1.1.2 - půdorys základů DOZP A, TZ" 

VV -(23,6*2+18,66*2) -84,520

167 K 711161384B
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m -84,520 95,20 -8 046,30 SOD

VV "v.č. D.1.1.2 - půdorys základů DOZP B, TZ" 

VV -(23,6*2+18,66*2) -84,520

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

04 - ZL09 - neprováděné práce DOZP A,B

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -216 596,39

0,00 0,000,00%

-188 344,69 -28 251,7015,00%

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

-188 344,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-216 596,39-188 344,6905 ZL09- neprováděné práce SO 08 oplocení

-188 344,69 -216 596,39

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-216 596,39-188 344,69454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -188 344,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená -188 344,69 15,00% -28 251,70

Cena s DPH v CZK -216 596,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

05 - ZL09- neprováděné práce SO 08 oplocení

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -188 344,69

HSV - Práce a dodávky HSV -188 344,69

    1 - Zemní práce -8 829,56

    2 - Zakládání -30 013,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -111 158,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 778,02

    997 - Přesun sutě -12 478,95

    998 - Přesun hmot -12 085,58

454.3 - Dodatek č.3

05 - ZL09- neprováděné práce SO 08 oplocení

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -188 344,69

D HSV Práce a dodávky HSV -188 344,69

D 1 Zemní práce -8 829,56

1 K 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 2,051 -867,00 -1 778,22 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV rýha1 (12,485+64,979+13,709)*0,3*0,15*0,5 2,051

VV 2,051*-1 2,051

2 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 2,051 -15,00 -30,77 SOD

VV rýha1 2,051

3 K 132301101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 2,051 -118,00 -242,02 SOD

VV rýha1 2,051

4 K 132301109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

4

m3 2,051 -1,50 -3,08 SOD

VV rýha1 2,051

5 K 133201101

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 3 do 100 m3

m3 4,707 -1 020,00 -4 801,14 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 0,4*0,4*0,9*(7+33+7)*0,5 3,384

VV 0,7*0,7*0,9*6*0,5 1,323

VV ša1 Součet 4,707

6 K 133201109

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 4,707 -15,00 -70,61 SOD

VV ša1 4,707

7 K 133301101

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 4 do 100 m3

m3 4,707 -102,00 -480,11 SOD

VV ša1 4,707

8 K 133301109

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 4,707 -1,50 -7,06 SOD

VV ša1 4,707

9 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 13,516 -8,90 -120,29 SOD

VV rýha1*2 4,102

VV ša1*2 9,414

VV svis1 Součet 13,516

10 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 11,237 -71,10 -798,95 SOD

VV svis1 13,516

VV -zás1 -2,279

VV vodor1 Součet 11,237

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,237 -18,50 -207,88 SOD

VV vodor1 11,237

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

05 - ZL09- neprováděné práce SO 08 oplocení

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 2,279 -127,00 -289,43 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV zás1 (12,485+64,979+13,709)*0,25*0,1 2,279

D 2 Zakládání -30 013,95

13 K 271532R211

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 63 

mm D+M

m3 1,046 -1 323,00 -1 383,86 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 0,4*0,4*0,1*(33+7*2) 0,752

VV 0,7*0,7*0,1*6 0,294

VV Součet 1,046

14 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 8,053 -2 790,00 -22 467,87 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 0,4*0,4*0,8*(33+7*2)*1,035 6,227

VV 0,7*0,7*0,6*6*1,035 1,826

VV Součet 8,053

15 K 275353102
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 

průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m
kus 53,000 -98,00 -5 194,00 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV otv11 33+7*2 47,000

VV otv12 6 6,000

VV otv1 Součet 53,000

16 K 278311161
Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu 

do 0,02 m3
m3 0,066 -14 670,00 -968,22 SOD

VV otv1*0,05*0,05*0,5 0,066

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -111 158,63

17 K 338171121
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 

2,60 m se zalitím MC
kus 53,000 -250,00 -13 250,00 SOD

VV otv1 53,000

18 M 55342R182
plotový  sloupek D 40-50mm dl 2,5-3,0m pro pletivo  

povrchová úprava Pz a PVC
kus 47,000 -210,00 -9 870,00 SOD

VV otv11 47,000

19 M 55342R190
plotová  vzpěra D 40-50mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a 

objímky  pletivo  povrchová úprava Pz a PVC
kus 6,000 -215,00 -1 290,00 SOD

VV otv12 6,000

20 M 55342R195
hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro  pletivo 

povrchová úprava Pz a PVC
kus 47,000 -45,00 -2 115,00 SOD

VV otv11 47,000

21 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 6,000 -32,00 -192,00 SOD

VV otv12 6,000

22 M 59231R010 držák plotové desky na sloupek kus 47,000 -30,00 -1 410,00 SOD

VV otv11 47,000

23 K 348121211
Osazení podhrabových desek délky do 2 m na ocelové 

plotové sloupky
kus 47,000 -456,00 -21 432,00 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 7+33+7 47,000

VV Součet 47,000

24 M 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 47,000 -377,00 -17 719,00 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 7+33+7 47,000

VV Součet 47,000

25 K 348401230
Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích 

drátů výšky do 2,0 m
m 91,173 -202,00 -18 416,95 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 12,485+64,979+13,709 91,173

26 M 31327R514
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 

55/2,5mm v 1800mm
m 100,290 -110,00 -11 031,90 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV (12,485+64,979+13,709)*1,1 100,290

27 K 348401350
Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na 

oplocení
m 273,519 -22,00 -6 017,42 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV (12,485+64,979+13,709)*3 273,519

28 M 15615R300 drát kruhový Pz + PVC napínací  D 2,80mm m 300,871 -5,00 -1 504,36 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV (12,485+64,979+13,709)*3*1,1 300,871

29 K 348R202
kompletní soubor doplňků pro montáž drátěného 

oplocení
ks 1,000 -6 660,00 -6 660,00 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 1 1,000

30 K 348R302
statické posouzení kce oplocení výrobcem systému 

drátěného oplocení 
ks 1,000 -250,00 -250,00 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 778,02

31 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,352 -1 510,00 -6 571,52 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 34*0,4*0,4*0,8 4,352

32 K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

odřezáním
kus 34,000 -94,00 -3 196,00 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 34 34,000

33 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky výšky do 2,0 m
m 65,000 -61,70 -4 010,50 SOD

VV "v.č.D.1.1.2 - půdorys oplocení,TZ"

VV "v.č.D.1.1.3 - charakteristické řezy,TZ"

VV 65 65,000

D 997 Přesun sutě -12 478,95

34 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 9,069 -489,00 -4 434,74 SOD

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 9,069 -234,00 -2 122,15 SOD

36 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 136,035 -10,20 -1 387,56 SOD

VV 9,069*15 136,035

37 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 9,069 -500,00 -4 534,50 SOD

VV 9,069 9,069

D 998 Přesun hmot -12 085,58

38 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m
t 26,273 -460,00 -12 085,58 SOD

Strana 7 z 7



    

| 
—
 

V 
Pruwoau 

| 
K
 

BotLu 
£
Á
4
 

© 
Z
A
w
v
u
 

nouzová 
signal. 

ro 
imobilní 

     Z
A
M
 

K
k
a
l
i
ť
 

 
€
f
ě
 
za ie 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

N
Í
 

Va“ 
el. 

žaluzie 
el. 

žaluzie 
el. 

žaluzie 
el. 

žaluzie 
el. 

žaluzie 
© 

) 
nouz 

tejnal. 
n
e
 

ba 
7
1
6
 

V
U
U
T
A
 

4
0
3
 

| 

200x© 
i 

| 
300 

Perpadlo 
b
e
 

200lx 
U 

0+ 
i
 

8 
si 

  

       

r 
079 8 

     
 

  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
      

 
 

03 
myčka 

ET TY 
ně 

=> x 
03 

03 
| 

sporák,trouba,odsavač 
É 

m
 

 
 

  
 
 

  

    

 
 

HAL 
el 

nouz 
pro 

i 

200lx 
117 

    

 
 

 
 

  

 
 

el. 
žaluzie 

$ 
s 

á 
4 

113 
100g 

nouzová: 
nm 

pro 
imobil 

[ 
| 

i 
Jzn 

8
 

100lx 

p
 0 

Jo 20 
| 

0
4
4
4
 

04 
„K 

j211 

Z
 

—
—
 

ži 

ď 
X 

 
 

  
 
 

  

V 
objektu 

bude 
prováděn 

dálkový 
odečet 

všech energii. 

Soustava 
napětí: 

3x400V/230V 
50Hz 

Ochrana 
před 

poruchou 
dle 

ČSN 
332000-4-41 

ed.3 
- aut. 

odpojením 
od 

zdroje 
v síti 

TN-C, 
TN-C-S, 

TN-S 
Ochrana 

doplňková 
dle 

ČSN 
332000-4-41 

ed.3-1. 
pospojení 

než. 
částí, 

2. 
RCD 

Ochranaživých 
části 

dle 
ČSN 

332000-4-41 
ed.3 

- izolací 

 
 

  

    
 
 

s
 41 

i 
X 

ignal“ 
91 

ní 

 
 

Z14 

  
Přívod 

CYKY 
4
x
1
0
m
m
2
 

   

    

+ 
sazba 

HDO 
5
x
2
,
5
M
M
2
 

rez. 
chránička 

pro 
klimatizaci 

Hl.přívod 
C
Y
K
Y
4
x
1
0
m
m
2
 

w
s
“
 

  

DOZP 
A 

Legenda: 

Sec šloveli 

Výšky 
zásuvek 

a 
vypínačů 

0,9m. 

rozváděč 
nn 

LED 
sv. 

37W 
IP44 

LED 
sv. 

4
4
W
 

IP44 

LED 
sv. 

1
0
W
 

1P44 
tř.ll 

LED 
sv. 

10W 
IP44 

LED 
sv. 

do 
kuch, 

linky 

Nouzové 
sv. 

8W, 
60.min 

Vypínač 
řaz. 

1.1P20 
V
y
p
í
n
a
č
 

řaz. 
6. 

IP20 

Vypínač 
řaz. 

6+6. 
IP20 

Vypinač 
řaz. 

7. IP20 
Vypinač 

řaz. 
1. 

1P44 
Vypinač 

řaz. 
6. 

IP44 

Zásuvka 
230V/16A 

IP20 

Zásuvka 
230V/16A 

IP44 

Drobný 
ventilátor 

Veškerá prdvo vyhrazeno. Tenlo výkres 
a deloi je majetkem projektonto 

a nesmí být použít celý oni 
z části bez písemného souhlosu. 

(wesre 
Královéhradecký 

kraj 
| 

Pivovarské 
náměstí 

1245, 
500 

03 
Hradec 

Králové 
VYPRACOVAL 

[510 
sram 

| 
Třebechovice 

p.0 
| 

| 
Záměr 

výstavby 
zařízení 

pro 
zdravotně 

postižené 

| S
P
S
 

 
 

     

T
 

     
| 

v 
Třebechovicích 

pod 
Orebem 

královéhradecký 

   

| 
D14 

ZAŘ 
SILNOPROUDÉ 

E
L
E
K
T
R
O
T
E
C
H
N
I
K
Y
 

A BLESKOSVOI 
(5001. 

SILNOPROUD 

PROZXTANT: 

BROD 

     



V
s
 

N
A
 
b
o
t
u
 

t
u
u
w
 

 
 

Hl.přívod 
C
Y
K
Y
4
x
1
0
m
m
2
 

»
 

Přívod 
CYKY 

4
x
1
0
m
m
2
 

' 
pode 

ď 
+ 

sazba 
H
D
O
 
5
x
2
,
5
m
m
2
 

T
 

01 

O
A
W
 

Ú
Í
L
R
t
Í
 = 

ŽV, 

D
O
Z
P
 

B 

              
 
 
 
 

nouzová 
signal. 

      

Z01 

   

el. 
žaluzie 

2
2
 

   

el. 
žaluzie 

Legenda: 

| 
rozváděč 

nn 
—
—
 

LED 
sv. 

37W 
1P44 

LED 
sv. 44W 

1P44 

LED 
sv. 

10W 
IP44 

tř.ll 

LED 
sv. 

1
0
W
 

IP44 

LED 
sv. 

do 
kuch. 

linky 

Nouzové 
sv. 

8W, 
60.min 

Vypínač 
řaz. 

1. 
1P20 

el. 
© -4 

i
]
 

m
 ď 
J£ 

Vypínač 
řaz. 

6. 
IP20 

£ X s / E m 

nouzová 
signal. 

pro 
imobilní 

l 
“„ 

b
e
v
“
 
P
ř
u
v
e
n
 

  
Vypínač 

řaz. 6+6. 
IP20 

Vypínač 
řaz. 

7. 
IP20 

Vypínač 
řaz. 

1. 
IP44 

Vypinač 
řaz. 

6. 
IP44 

Zásuvka 
230V/16A 

IP20 

E 
0
 

S
L
 

I
M
 
A
 

O
 

ráktrouba odkavač | 
EETTTBETT=T00 

Zásuvka 
230V/16A 

IP44 
(8 

Drobný 
ventilátor 

el. 
žaluzie 

        

Výšky 
zásuvek 

a 
vypínačů 

0,9m. 
ké 

V 
objektu 

bude 
prováděn 

dálkový 
odečet 

všech 
energií. 

K
A
 

            

04 

signal. 

i ' 
el. 

žaluzie 

      

         

1 
el, 

žaluzie 

eškerů právo vyhrazeno. Tento výkres 
o úetoi je mojetkem projektonlo 

o nesmí být použit celý oni 
z části bez písemného souhlosu. 

 
 

x 

 
 

 
   
 
 

 
 

 
 

  
  

(nese 
Královéhradecký 

kraj 
A
D
K
 

Soustava napětí: 3x400V/230V 50Hz 
hm 

Č
O
 

Dne 
P 

00 03 o
 
0
 

Ř 
VYPRACOVAL. 

KONTROLA: 

Ochrana před poruchou dle ČSN 332000-4-41 
ed.3 - aut. odpojením od zdroje v síti TN-C, TN-C-S, TN-S 

Z 
A 

Ochrana 
doplňková 

dle 
ČSN 

332000-4-41 
ed.3 

-1. 
pospojení 

než. 
částí, 

2. 
RCD 

Třebechovice 
p.. 

Kršlověnrodecký | 
|dokropovaznkfžomaicz 

Ochranaživých 
částí 

dle 
ČSN 

332000-4-41 
ed.3 

- izolací 
Záměr 

výstavby 
zařízení 

pro 
zdravotně 

postižené 
| 

S
 

ýzo19 
= 

. 
v 
Třebechovicích 

pod 
Orebem 

DPS 
FopuAr 

as 

| 
D14 

ZAŘ 
S
I
L
N
O
P
R
O
U
D
É
 
E
L
E
K
T
R
O
T
E
C
H
N
I
K
Y
 A 
B
L
E
S
K
O
S
V
O
Ď
M
E
Ř
K
O
:
 

ČISLO 
wKRESU- 

| 50m- 
sNoPROVO 

150.—| 
| 

50.02-0 
  

 
 

 
 

  
   



číslo ZL:  10

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Změnový list vystavil:

Datum: 

  Předmět změny:   

ZMĚNOVÝ LIST

Záměr výstavby zařízení pro zdravotně postižené v Třebechovicích p. Orebem

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové 

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové

30.05.2022

položkový rozpočet, výrobní dokumentace dotčených pozic, nabídka zhotovitele oken

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-21 920,00 Kč 112 115,25 Kč

Změny instalací 

  Popis a zdůvodnění změny:      

06 - změny instalací   Veškeré změny instalací vycházejí z optimalizace jednotlivých rozvodů v domech A a B. Ve 

většině případů se jedná o dodatečné požadavky, za účelem zvýšení uživatelského komfortu v pobytovém zařízení. 

Došlo k vypuštění duplicitních instalací. Navýšení se vztahuje na dodávku větších van pro tělesně postižené. Tím 

dojde k lepší obslužitelnosti ze strany asistentů při koupání. Rozšířením dodávky elektro je dosažana kvalitnější 

komunikace mezi klientem a personálem. Po doplnění rozvodů a elektrozásuvek v pokojích klientů je možné měnit 

umístění postelí a to do dvou poloh. Toto má velký význam u ležících klientů, odkázaných na pomoc asistentů. 

90 195,25 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Datum: Datum: 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

90 195,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,000,00%

90 195,25 13 529,2915,00%

CZK 103 724,54

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

103 724,5490 195,2506 ZL10 - změny instalací

90 195,25 103 724,54

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

103 724,5490 195,25454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 195,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená 90 195,25 15,00% 13 529,29

Cena s DPH v CZK 103 724,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

06 - ZL10 - změny instalací

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 195,25

D1 - změny ZTI, ÚT -21 920,00

    1 - Objekt A + B -21 920,00

D2 - revize VV, dle PD elektro z X/2021 42 523,44

    D3 - Objekt A 21 261,72

    D4 - Objekt B 21 261,72

D7 - elektro kuchyňská linka 4 441,50

    3 - Objekt A 2 220,75

    D8 - Objekt B 2 220,75

D9 - Doplnění systému sestra - pacient 50 189,09

    D3 - Objekt A 22 390,44

    D4 - Objekt B 27 798,65

D10 - elektro roleta, žaluzie 2 853,68

    D3 - Objekt A 1 426,84

    D4 - Objekt B 1 426,84

D11 - elektro tlačítka pro odsávání WC 3 062,96

    D3 - Objekt A 1 531,48

    D4 - Objekt B 1 531,48

2 - Objekt A 2 272,29

D6 - Objekt B 6 772,29

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

06 - ZL10 - změny instalací

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 195,25

D D1 změny ZTI, ÚT -21 920,00

D 1 Objekt A + B -21 920,00

43 K Pol138
Vana s bočním vstupem pro invalidy - změna velikosti 

vany na 180x80 cm navýšení ceny
ks 2,000 8 650,00 17 300,00 dle dodavatele

VV
požadavek budoucího uživatele na větší vanu z důvodu 

provozu

VV "změna původního rozměru vany dle PD 160*80cm" 2*1 2,000

VV Součet 2,000

10 K Pol139
těleso otopné žebřík 750/1500 bílý - odpočet EL.300 - 

CHROM
ks -6,000 500,00 -3 000,00 dle SOD

VV
"v PD není uvažováno s el.přípojkou pro napojení radiátoru" -

(3+3)
-6,000

VV Součet -6,000

13 K Pol140 termostat manuální elektronický ks -26,000 650,00 -16 900,00 dle SOD

VV "DOZP A - 13 ks, DOZP B - 13 ks" -(13+13) -26,000

VV Součet -26,000

14 K Pol141 servopohony ks -26,000 590,00 -15 340,00 dle SOD

VV "DOZP A - 13 ks, DOZP B - 13 ks" -(13+13) -26,000

VV Součet -26,000

15 K Pol142 ústřední svorkovnice pro termostaty a servopohony ks -2,000 1 990,00 -3 980,00 dle SOD

VV "DOZP A - 1 ks, DOZP B - 1 ks" -(1+1) -2,000

VV Součet -2,000

D D2 revize VV, dle PD elektro z X/2021 42 523,44

D D3 Objekt A 21 261,72

0 K 210 11-1012.RT1
Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení 

včetně zásuvky dvojité
kus 27,000 131,27 3 544,29 dle SOD

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 27,000 29,01 783,27 dle SOD

0 K 210 01-0321.RT1
Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová 

vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko
kus 3,000 89,08 267,24 dle SOD

0 K 210 80-0105.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx1,5
m 200,000 28,75 5 750,00 dle SOD

0 K 210 80-0106 RT4
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx2,4
m 156,000 35,56 5 547,36 dle SOD

0 K 210 80-0106 RT3
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx2,5
m 151,000 35,56 5 369,56 dle SOD

D D4 Objekt B 21 261,72

0 K 210 11-1012.RT1
Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení 

včetně zásuvky dvojité
kus 27,000 131,27 3 544,29 dle SOD

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 27,000 29,01 783,27 dle SOD

0 K 210 01-0321.RT1
Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová 

vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko
kus 3,000 89,08 267,24 dle SOD

0 K 210 80-0105.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx1,5
m 200,000 28,75 5 750,00 dle SOD

0 K 210 80-0106 RT4
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx2,4
m 156,000 35,56 5 547,36 dle SOD

0 K 210 80-0106 RT3
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx2,5
m 151,000 35,56 5 369,56 dle SOD

D D7 elektro kuchyňská linka 4 441,50

D 3 Objekt A 2 220,75

0 K 210 11-1012.RT1
Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení 

včetně zásuvky dvojité
kus 1,000 131,27 131,27 dle SOD

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 1,000 29,01 29,01 dle SOD

06 - ZL10 - změny instalací

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 210 80-0106.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx2,5
m 8,000 35,56 284,48 dle SOD

0 K 3 Zpracování dokumentace skut. stavů ks 1,000 350,00 350,00 dle SOD

0 K 210 10-0001.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 20,000 12,00 240,00 dle SOD

0 K 585-41254 Sádra stavební bilá       30 kg           bal. T 0,030 10 046,00 301,38 dle SOD

0 K 220 28-0102.R00 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 14,000 36,00 504,00 dle SOD

0 K Pol143 Podružný materiál % 1,500 253,74 380,61 dle SOD

D D8 Objekt B 2 220,75

0 K 210 11-1012.RT1
Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení 

včetně zásuvky dvojité
kus 1,000 131,27 131,27 dle SOD

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 1,000 29,01 29,01 dle SOD

0 K 210 80-0106.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx2,5
m 8,000 35,56 284,48 dle SOD

0 K 3 Zpracování dokumentace skut. stavů ks 1,000 350,00 350,00 dle SOD

0 K 210 10-0001.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 20,000 12,00 240,00 dle SOD

0 K 585-41254 Sádra stavební bilá       30 kg           bal. T 0,030 10 046,00 301,38 dle SOD

0 K 220 28-0102.R00 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 14,000 36,00 504,00 dle SOD

0 K Pol143 Podružný materiál % 1,500 253,74 380,61 dle SOD

D D9 Doplnění systému sestra - pacient 50 189,09

D D3 Objekt A 22 390,44

0 K
210 01-0322.RT1 

24
sestra - pacient (stanice sestry) ks 1,000 1 662,25 1 662,25 dle SOD

0 K
210 01-0322.RT1 

26
sestra - pacient (stanice pacienta) kus 11,000 1 562,25 17 184,75 dle SOD

0 K
210 80-0647.RT1 

29
Kabel UTP Cat.5E m 130,000 16,92 2 199,60 dle SOD

0 K 210 01-0002.RT1
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně 

dodávky trubky PVC 16mm
m 44,000 22,63 995,72 dle SOD

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 12,000 29,01 348,12 dle SOD

D D4 Objekt B 27 798,65

0 K
210 01-0322.RT1 

24
sestra - pacient (stanice sestry) ks 1,000 1 662,25 1 662,25 dle SOD

0 K
210 01-0322.RT1 

26
sestra - pacient (stanice pacienta) kus 11,000 1 562,25 17 184,75 dle SOD

0 K
210 80-0647.RT1 

29
Kabel UTP Cat.5E m 120,000 16,92 2 030,40 dle SOD

0 K 210 01-0002.RT1
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně 

dodávky trubky PVC 16mm
m 38,000 22,63 859,94 dle SOD

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 12,000 29,01 348,12 dle SOD

0 K 3 Zpracování dokumentace skut. stavů ks 1,000 350,00 350,00 dle SOD

0 K 585-41254 Sádra stavební bilá       30 kg           bal. T 0,030 10 046,00 301,38 dle SOD

0 K 220 28-0102.R00 Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 100,000 36,00 3 600,00 dle SOD

0 K Pol144 Podružný materiál % 3,000 487,27 1 461,81 dle SOD

D D10 elektro roleta, žaluzie 2 853,68

D D3 Objekt A 1 426,84

0 K 210 80-0115.RT1
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 5Cx1,5
m 34,000 35,65 1 212,10 dle SOD

0 K Pol145 Doplnění stávajícího rozvaděče kpl 1,000 875,99 875,99 dle dodavatele

0 K 210 80-0105.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx1,5
m -23,000 28,75 -661,25 dle SOD

D D4 Objekt B 1 426,84

0 K 210 80-0115.RT1
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 5Cx1,5
m 34,000 35,65 1 212,10 dle SOD

0 K Pol145 Doplnění stávajícího rozvaděče kpl 1,000 875,99 875,99 dle dodavatele

0 K 210 80-0105.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx1,5
m -23,000 28,75 -661,25 dle SOD

D D11 elektro tlačítka pro odsávání WC 3 062,96

D D3 Objekt A 1 531,48

0 K 210 80-0115.RT1
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 5Cx1,5
m 20,000 35,65 713,00 dle SOD

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol146
Ovladač zapínací  řaz. 1/0, ob.prostředí včetně 

dodávky spínače
kus 4,000 175,61 702,44 dle dodavatele

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 4,000 29,01 116,04 dle SOD

D D4 Objekt B 1 531,48

0 K 210 80-0115.RT1
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 5Cx1,5
m 20,000 35,65 713,00 dle SOD

0 K Pol146
Ovladač zapínací  řaz. 1/0, ob.prostředí včetně 

dodávky spínače
kus 4,000 175,61 702,44 dle dodavatele

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 4,000 29,01 116,04 dle SOD

D 2 Objekt A 2 272,29

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 4,000 29,01 116,04 dle SOD

0 K 210 80-0105.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx1,5
m 75,000 28,75 2 156,25 dle SOD

D D6 Objekt B 6 772,29

0 M Pol88 HZS - stavební práce, výpomocné práce hod 18,000 250,00 4 500,00 dle SOD

0 K 210 01-0301.RT2
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

vč.dodávky krab+víčko+2xšroub
kus 4,000 29,01 116,04 dle SOD

0 K 210 80-0105.RT3
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu 3Cx1,5
m 75,000 28,75 2 156,25 dle SOD

Strana 7 z 7



číslo ZL:  11

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Změnový list vystavil:

Datum: 

  Předmět změny:   

V dokumentaci dešťové kanalizace, je navržena retenční nádrž na dešťovou vodu, s možností jejího využití na 

zalévání. V nádrži je navrženo ponorné čerpadlo. Od čerpadla již projekt neřeší další návaznost. Bylo nutné 

vybudovat prostor pro vyvedení potrubí od čerpadla, osadit uzavírací armatůry a tvarovku pro připojení 

rychlospojky. Na ni se bude napojovat zahradní hadice, pro vlastní zalévání.  

V ZL je zohledněna skutečná velikost čistících zón, která byla ve VV chybně uvedena.

Původní PD neřešila odvody kondenzátů od TČ objektů do kanalizace. Toto bylo nutné provést, aby voda 

nezatékala pod samotné objekty. 

Po sloučení pozemků (původně tři pozemky pro tři RD), muselo dojít k zaslepení kanalizační přípojky a k zaslepení 

vodovodní přípojky, pod veřejnou komunikací. Na to navazuje zrušení a vykopání napojovací - revizní kanalizační kanalizační přípojky a k zaslepení vodovodní přípojky, pod veřejnou komunikací. Na to navazuje zrušení a vykopání 

napojovací - revizní kanalizační šachty a vykopání vodoměrné šachty.Výkopy byly následně zasypány. Obě šachty 

se nacházely za hranicí pozemku (mimo veřejný prostor).                                                       

Vodoměrná šachta domu B, byla provedena v rámci veřejných inženýrských sítí, ještě před prodejem jednotlivých 

pozemků. Po osazení domu B, do terénu, došlo ke snížení nyvelity terénu a tím i krytí vodovodní přípojky. Hrozilo 

reálné nebezpečí promrzání terénu, až k vodovodnímu potrubí. Potrubí včetně vodoměrné šachty bylo vykováno, 

podkopáno a spuštěno  cca o 60 cm níže.                                                        

Na základě požadavku NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s., bylo dodatěčně umístěno na všechny dveře do místností 

s WC pro klienty. označení v Brillově písmu - celkem 6 místností.                                          

Bylo provedeno měření hluku z tepelného čerpadla - požadavek krajské hygieny pro vydání závazného stanoviska.

V PD nebylo řešeno požární ošetření světlovodů procházejících půdním prostorem - jedná se o samostatný požární 

úsek. Došlo k protipožárnímu opláštění všech tubusů světlovodů, které procházejí půdním prostorem.

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum: 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

126 706,31 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

126 706,31 Kč

  Popis a zdůvodnění změny:      

ZMĚNOVÝ LIST

Záměr výstavby zařízení pro zdravotně postižené v Třebechovicích p. Orebem

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové 

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové

30.05.2022



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

454

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

126 706,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,000,00%

126 706,31 19 005,9515,00%

CZK 145 712,26

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 454

Stavba:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

30. 9. 2020

ERPLAN s.r.o., U Borové 

69,  Havlíčkův Brod

 

145 712,26126 706,3107 ZL11 - vícepráce

126 706,31 145 712,26

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

145 712,26126 706,31454.3 Dodatek č.3

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - stavební práce

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: IČ: 70889546

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 45537151

VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 08082308

ERPLAN s.r.o., U Borové 69,  Havlíčkův Brod DIČ: CZ08082308

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 706,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 0,00% 0,00

snížená 126 706,31 15,00% 19 005,95

Cena s DPH v CZK 145 712,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

07 - ZL11 - vícepráce

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 706,31

HSV - Práce a dodávky HSV 48 307,75

    1 - Zemní práce 14 959,25

    4 - Vodorovné konstrukce 908,89

    8 - Trubní vedení 32 439,61

      89 - Ostatní konstrukce 20 790,00

PSV - Práce a dodávky PSV 57 370,56

    763 - Konstrukce suché výstavby 54 378,00

    767 - Konstrukce zámečnické 2 992,56

OST - Ostatní 21 028,00

    O01 - Ostatní 21 028,00

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

07 - ZL11 - vícepráce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebechovice pod orebem Datum: 30. 9. 2020

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, HK Projektant:

ERPLAN s.r.o., U 

Borové 69,  

Havlíčkův Brod

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská 13/84, HK Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 706,31

D HSV Práce a dodávky HSV 48 307,75

D 1 Zemní práce 14 959,25

11 K 131233101
Hloubení jam do 10 m3 ručně v soudržných horninách 

tř. 3 při překopech inženýrských sítí
m3 18,450 784,40 14 472,18 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV Přeložení vodoměrné šachty u zahradního domku

VV výkop ruční potrubí

VV 0,6*1,3*15 11,700

VV Mezisoučet 11,700

VV odkop šachty

VV 1,5*1,5*1,5 3,375

VV Mezisoučet 3,375

VV Odstranění zbytečné vodoměrné šachty v prostoru parkoviště

VV 1,5*1,5*1,5 3,375

VV Mezisoučet 3,375

VV Součet 18,450

14 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 5,513 88,35 487,07 SOD

VV Obsypání přeložené šachty

VV 1,5*1,5*1,15 2,588

VV Mezisoučet 2,588

VV Zásyp po odstraněné šachtě

VV 1,5*1,5*1,3 2,925

VV Mezisoučet 2,925

VV Součet 5,513

D 4 Vodorovné konstrukce 908,89

13 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 1,350 673,25 908,89 SOD

VV Přeložení vodoměrné šachty u zahradního domku

VV (0,6*15)*0,15 1,350

VV Součet 1,350

D 8 Trubní vedení 32 439,61

12 K 8362372R1
Přeložení potrubí vodovodního tlakového PE 100 PN 

16 32x3,0
m 15,000 41,59 623,85 CS ÚRS 2019 02*0,74

VV Přeložení vodoměrné šachty u zahradního domku

VV 15 15,000

18 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 150
m 14,000 117,00 1 638,00 SOD

VV odvod kondenzátu od TČ potrubím do kanalizace

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

19 M 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

150x1000mm SN10
m 14,000 259,84 3 637,76 SOD

VV 14 14,000

21 K R3 odkap od kondenzátu ks 2,000 2 875,00 5 750,00 le dodavatele

VV 2 2,000

D 89 Ostatní konstrukce 20 790,00

15 K 895R01 Zřízení šachet na vodu+potrubí kpl 1,000 20 790,00 20 790,00 dle dodavatele

VV "viz samostatný rozpočet dle dodavatele"

VV 1 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 57 370,56

D 763 Konstrukce suché výstavby 54 378,00

9 K 7639R001 SDK obklad světlovodů na požární odolnost EI 30 min m2 45,000 1 140,00 51 300,00 dle dodavatele

VV Výměra je vypočtena z použitého materiálu

VV 18*2,500 45,000

VV Součet 45,000

10 K 998763401R
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 513,000 6,00 3 078,00 dle dodavatele

D 767 Konstrukce zámečnické 2 992,56

07 - ZL11 - vícepráce

Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstvaba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 

stavební práce

454.3 - Dodatek č.3

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón
m2 0,270 2 500,00 675,00 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*0,3) -0,270

VV "skutečná velikost rohože 0,9*0,6"

VV 0,9*0,6 0,540

VV Součet 0,270

2 M 69752R079 vnitřní čistící zóna z polypropyl. vlasu ozn. VZ m2 0,270 952,00 257,04 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*0,3) -0,270

VV 0,9*0,6 0,540

VV Součet 0,270

3 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 

rohožím
m 0,600 650,00 390,00 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*2+0,3*2) -2,400

VV "skutečná velikost rámu"

VV 0,9*2+0,6*2 3,000

VV Součet 0,600

4 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 0,660 264,00 174,24 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*2+0,3*2)*1,1 -2,640

VV "skutečná velikost rámu"

VV (0,9*2+0,6*2)*1,1 3,300

VV Součet 0,660

5 K 767531111B
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón
m2 0,270 2 500,00 675,00 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*0,3) -0,270

VV "skutečná velikost rohože 0,9*0,6"

VV 0,9*0,6 0,540

VV Součet 0,270

6 M 69752R079B vnitřní čistící zóna z polypropyl. vlasu ozn. VZ m2 0,270 952,00 257,04 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*0,3) -0,270

VV 0,9*0,6 0,540

VV Součet 0,270

8 K 767531121B
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 

rohožím
m 0,600 650,00 390,00 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*2+0,3*2) -2,400

VV "skutečná velikost rámu"

VV 0,9*2+0,6*2 3,000

VV Součet 0,600

7 M 69752160B rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 0,660 264,00 174,24 SOD

VV "v.č. D.1.1.15 - tabulka PSV - ostatní, TZ"

VV -(0,9*2+0,3*2)*1,1 -2,640

VV "skutečná velikost rámu"

VV (0,9*2+0,6*2)*1,1 3,300

VV Součet 0,660

D OST Ostatní 21 028,00

D O01 Ostatní 21 028,00

17 K R1000742 měření hluku venkovní jednotky TČ kpl 1,000 19 000,00 19 000,00 SOD

VV
náklady spojené s měřením hluku venkovní jednotky tepelného 

čerpadla  po dokončení stavby, před kolaudací

VV
v případě, že bude vyžadováno toto ověrení krajskou 

hygienickou stanicí u kolaudace

VV 1 1,000

16 K R100080 D+M štítků na dveře WC Braillovo písmo kpl 6,000 338,00 2 028,00 dle dodavatele

VV 6 6,000

Strana 6 z 6



List1 

— vodoinstalatérské a topenářské práce 

01 

IČO: 13578201 

VALC s.r.o. 

Hradec Králové 

Nabídka: vícepráce potrubí k čerpadlu a šachtička na vodu 

objekt DOZP A+DOZP B 

geotextilie pro dokončení 

Propojení galerie a příprava na drenáž 
Dopojení čerpadla a rozvodu 
Dodatečná doprava a montáž 
Celkem bez DPH 

mj množství 
ks 

ks 

ks 

ks 

Stránka 1 

2 

N
N
N
 

cena za mj | cena celkem bez DPH 

1780 3560 

1250 2500 
3075 6150 
4290 8580 

20790 

/ a 

db, 4 /



  

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: USP Třebechovice VV SDK 

Objekt: SDK konstrukce 

Objednatel: Valc s.r.o. 

  

                  

  

  

  

                    

Zhotovitel: UNI-GIPS s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Třebechovice Datum: 1.6.2022 

, s . Množství Cena 
Č, KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 54 378,00 

763 Konstrukce suché výstavby 54 378,00 

1|R |7639R001 |SDK obklad světlovodů na požární odolnost EI 30 min © |m2 | 45,000 1 140,00 51 300,00| 
Vyměra je vypočtena z použitého materiálu 

18*2,500 45,000 

Mezisoučet 45,000 

Součet 45,000 

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 

2[763 998763401 objektech v do 6 m % 513,000 6.00 3078,00 

Celkem 54 378,00 

Strana 1 z1 

a === 

P v — m -ga js 

Pražská třída 13 
500 04 + 

tel.: 

    

IČ: DIČ: CZ60109726


